ATO TRT GP Nº 554/2013

João Pessoa, 30 de dezembro de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e tendo em vista o constante no Protocolo TRT Nº 000.32.142/2013,

                        R E S O L V E

                        Declarar vago, a contar de 09.12.2013, o Cargo de Analista Judiciário - Área
Judiciária - Sem Especialidade, Classe "C", Padrão 13, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, ocupado pelo servidor CÉLIO MAROJA DI PACE,  tendo em vista o seu
falecimento na referida data, a teor do inciso IX, artigo 33, da Lei nº 8.112/90.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-12-30T13:27:55-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096